
Europejski Fundusz Rolny na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich

Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
2007-2013

Zarządzenie Nr 12/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 17.03.2015 roku

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013 r, poz.594, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 Prawa Budowlanego 
(Dz.U.z 2013 r, poz. 1409 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

Powołuje się komisję w składzie:
1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego
2. Zbigniew Niewczas - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

do odbioru zakresu robót budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z 
przepompowniami ścieków PI, P2, P3 w miejscowości Boręty gm. Lichnowy.

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 26.03.2015 roku o godzinie 10.00

E u r o p e j s k i  F u n d u s z  R o l n y  n a  r z e c z  R o z w o j u  O b s z a r ó w  W i e j s k i c h :  E u r o p a  i n w e s t u j ą c a  w  o b s z a r y  w i e j s k i e  

P r o j e k t  p n .  " B u d o w a  k a n a l i z a c j i  s a n i t a r n e j  w  m i e j s c o w o ś c i  B o r ę t y  w  g m i n i e  L i c h n o w y "  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  z e  ś r o d k ó w  U n i i  

E u r o p e j s k i e j  w  r a m a c h  d z i a ł a n i a  P o d s t a w o w e  u s ł u g i  d l a  g o s p o d a r k i  i l u d n o ś c i  w i e j s k i e j  P r o g r a m u  R o z w o j u  O b s z a r ó w

W i e j s k i c h  n a  l a t a  2 0 0 7 - 2 0 1 3 .


